בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

14 אוקטובר 2015

~~מדינת ישראל נ'~~

- 1
- 2
- 3
- 4
- 5
- 6
- 7
- 8
- 9
- 10
- 11
- 12
- 13

התוצאה

הוחלט כאמור בגסק דינה של השופטת וינברג נוטוביץ לזכות את הטאשם מהמיוחס לו בכתב האישום, מחמת הספק.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

כיתנה והודעה היום א' חשוון תשע"ו, 14/10/2015 במעמד הנוכחים.

אייבס

רוח לורד, שופטת, סג"י
צבי דותן, שופט

עוידת וינברג-נוטוביץ, שופטת

- 14
- 15
- 16
- 17
- 18
- 19
- 20
- 21

מדינת ישראל